
L'anno  duemilaventi, il giorno  ventotto del mese di dicembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Attesa la propria competenza, in qualità di Vice Segretario comunale dell’ente,
dell’adozione del presente atto al fine di evitare l’insorgere in potenziali conflitti di
interesse;

Premesso che:
con deliberazione di Consiglio comunale n.46 del 23/12/2019 e successive

modifiche e variazioni, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il
bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020/2022;

con deliberazione di Consiglio comunale n.40 del 23/12/2019, esecutiva ai

sensi di legge, è stata approvata la nota di aggiornamento al Documento
Unico di Programmazione con riferimento al triennio 2020/2022;

Oggetto: Concorso internazionale di progettazione a procedura aperta in due gradi
in modalità informatica inerente all'intervento di Riqualificazione
mediante demolizione e ricostruzione della scuola secondaria di 1° grado
"Marco Martello" nel Comune di Petriolo  Seduta pubblica  CIG:
83974903F8 - CUP: G32H18000180002 - APPROVAZIONE ELENCO
AMMESSI ED ESCLUSI DALLA PROCEDURA DI GARA

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag: 1/16

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 212      del     28-12-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag: 2/16

con deliberazione di Giunta comunale n. 27 del 25/02/2020 e successive

modifiche e integrazioni, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il
Programma Triennale delle Opere Pubbliche per il triennio 2020/2022 e
relativo aggiornamento dell’elenco annuale 2020;

Visti:
il vigente Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato

con decreto legislativo 18/08/2000, n.267, in particolare gli artt. 107, 109
comma 2, 151, 183, e 192;

lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e dei

contratti, in particolare il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento
degli Uffici e dei Servizi;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 63 del 18/06/2020 per mezzo della quale
è stata approvata la convenzione, successivamente stipulata, con l’Università
Politecnica delle Marche e il protocollo di intesa tra il Comune di Petriolo e l’Ordine
degli Architetti Pianificatori Paesaggisti Conservatori di Macerata che agisce da tramite
con C.N.A.P.P.C. e la relativa convenzione per la piattaforma informatica circa la
gestione del concorso di progettazione, nominando Responsabile Unico del
Procedimento lo scrivente, Ing. Silvano Biancucci in qualità di Responsabile LL.PP. e
Manutenzioni;

Ricordato che con le determinazioni del Responsabile Lavori Pubblici e manutenzioni
Ing. Silvano Biancucci, in carica fino al 22/09/2020, di seguito indicate, si sono avviati i
seguenti procedimenti:

con la Determinazione n. 139 del 23/07/2020 è stato affidato l’incarico per la

redazione del Documento di Indirizzo alla Progettazione ai sensi dell’art. 15 c.
6 del D.P.R. n. 207/2010, circa l’intervento di riqualificazione mediante
demolizione e ricostruzione della scuola media 1° grado “MARCO
MARTELLO” provvedendo alla sottoscrizione della suddetta convenzione con
l’Università Politecnica delle Marche;

con la Determinazione n. 153 del 30/07/2020 è stato dato avvio al concorso

internazionale di progettazione, ai sensi dell’art.152 e seguenti del D. Lgs. n.
50/2016, a procedura aperta in due gradi in modalità informatica, con cui è stato
approvato il disciplinare di concorso e i relativi allegati, al fine di individuare il
vincitore a cui verrà affidato l’incarico di progettazione definitiva ed esecutiva,
ed opzionalmente l’incarico di direzione lavori e il coordinamento della
sicurezza in fase di esecuzione;

Visto il decreto del Sindaco n. 17 del 24/09/2020 con cui sono state conferite e
attribuite all’Arch. Daniela Medori le funzioni dirigenziali in reggenza inerenti al



Nome Cognome Data Luogo
Codice 1 Codice 2

0001 KTLabUVZ HKprMSLB Giuseppe Mosca 06/07/1965 Castel di Sangro AMMESSO

1° GRADO AMMESSO
/ESCLUSO

settore Lavori Pubblici e manutenzioni del Comune di Petriolo fino alla data del
31/12/2020;

Richiamata la Determinazione n. 207 del 28/09/2020 con cui il Responsabile del
Servizio LL.PP. e Manutenzioni ha proceduto al conferimento dell'incarico di
Responsabile unico del procedimento, in relazione alla procedura concorsuale in
oggetto, all’Ing. Ilaria Scoppa, dipendente dell'Ufficio Tecnico del Comune di Petriolo,
ai sensi del combinato disposto dell'articolo 5 della Legge n. 241/90 e dell'art. 31, del
Decreto Legislativo n. 50/2016,

Visto il documento istruttorio riportato in calce alla presente determinazione,
predisposto dal succitato Responsabile del Procedimento che si condivide e si rende
parte integrante e sostanziale del presente atto;

Attesa la propria competenza ad adottare il presente provvedimento ai sensi dell'art.107
del D.Lgs 267/2000;

Attesa altresì la regolarità tecnica del presente provvedimento, la legittimità e
correttezza dell'azione amministrativa rispetto alle quali viene espresso parere
favorevole, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche e
integrazioni;

Visto:
il d.lgs. n. 50/2016 e le relative linee guida approvate;
il DPR n. 207/2010 per le parti ancora in vigore;
il d.lgs. n. 267/2000;
il d.lgs. n.33/2013;

Tutto ciò premesso e considerato

D E T E R M I N A
di prendere atto che le premesse e il documento istruttorio sono parte integrante1.
e sostanziale del presente atto;
di approvare l’elenco relativo agli operatori economici ammessi ed esclusi alla2.
procedura di gara indetta per il Concorso internazionale di progettazione a
procedura aperta in due gradi in modalità informatica inerente all’intervento di
Riqualificazione mediante demolizione e ricostruzione della scuola secondaria
di 1° grado “Marco Martello” nel Comune di Petriolo come riportato di seguito
nella tabella:

CONCORRENTI AMMESSI

Progressivo

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag: 3/16



Cianciarelli 09/05/1979 Ischia

Venezia

Fabio Lucibello 22/07/1978 Ischia

NB4Z6F9U

Enrico

Sonia Iacono 13/07/1974 Ischia

Guglielmo Napoleone 14/06/1990 Napoli

Matteo

Giuseppe Castagna 09/06/1972 Ischia

Muner 02/04/1981

Massimiliano Mattera 14/10/1988 Napoli

Pordenone

Fabio Iacono 19/12/1989 Ischia

Robazza 12/03/1968

Filomena Maragiuolo 08/03/1968 Ischia

0004 C06FA10M FA06C19K

Marco Mattioli 01/10/1971 San Benedetto del
Tronto

AMMESSO

Daniela

Luciano Augello 19/04/1977 San Benedetto del
Tronto

Chiriaco 26/01/1985

Giuseppe Capponi 01/02/1962 Fermo

Lamezia Terme

Giogio Cenci 06/02/1983 Perugia

Valdobbiadene

AMMESSO

Marco Di Simplico 06/10/1962 San Benedetto del
Tronto

Katyuscia Laudadio 11/10/1971 Offida

Gianluca

Dino Polidori 10/09/1970 San Benedetto del
Tronto

Vallerini 05/04/1964

Andrea Antonio Salcone 01/08/1975 San Benedetto del
Tronto

Viareggio

0005 K100MRFM K200MRFM
Marco Ruggieri 16/10/1982 Fermo

AMMESSO

0002 LT9GA2RE

Francesco Marinelli 12/08/1991 Sant'Elpidio a Mare

0006 GFTMSL41 GHLTPR43 Eliseo D'Alonso 16/01/1985 Penne AMMESSO

Sergio

0007 GAMAEI18 A8GE1AIM Alessandro Bandinelli 14/14/1989 Poggibonsi AMMESSO

Drago 18/10/1980

0008 INF1N1TO GR3NR1NG

Monica Mazzolani 06/03/1961 La Spezia

AMMESSO

Siracusa

Antonio Troisi 20/06/1959 Genova

Enrico Bona 06/02/1940 Voghera

Giuseppe Piovaccari 15/10/1976 Castellanza

Denise

Jennifer Simona Porro 28/11/1989 Rho

Borsoi 15/02/1978

0009 TR234IP4 6AGT60AT

Gianni Massa 22/05/1965 Roma

AMMESSO

Aviano

Giovanni Cardinale 17/07/1952 Bastia Umbra

Gaetano

Raffaele Solustri 14/12/1952 Serra De' Conti

0003 F8A9B1A9

0010 3A6SD14C OOO06034

Federico Bargone 06/08/1969 Foligno

AMMESSO

F4BLUCIX

Giuseppe

francesco Bartolucci 26/11/1969 Perugia

Mattera 08/10/1956

Enrico Auletta 07/04/1957 Salerno

Ischia

AMMESSO

0011 5B4A7C3Z Z3C7A4B5 Paolo De Lucchi 24/01/1962 Padova AMMESSO

Giuliano 14/11/1970

0012 C3P1A5T8 P4R2M6Z3 Marco Marinozzi 20/02/1978 Ancona AMMESSO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag: 4/16

Igino



Salice Salentino

Camerino

Giorgio Colletti 01/01/1962 Nizza Monferrato

DCCD2332

Francesca

Giulio Pignatta 06/09/1976 Torino

Massimo Basili 02/04/1964 Massignano

Sandro

0015 AFI2M3A4 F1A2IMAX Francesca Patrizi 25/07/1972 Roma AMMESSO

Cerqueti 16/12/1980

0016 TEO59SAR OLM68MAR

Marco Contini 29/03/1959 Parma

AMMESSO

Francoforte Sul
Meno

Francesco D'Ercoli 02/04/1982 San Benedetto del
Tronto

Di Francesco 02/10/1972

Cesare Ascani 20/08/1977 Ascoli Piceno

Cinzia Ottavi 02/09/1979 Ascoli Piceno

Stefano

Michele Marconi 04/08/1985 Fermo

Di Teodoro 16/10/1979

0017 GBABFB18 ERTYUI24

Giulio Basile 01/03/1952 Reggio Calabria

AMMESSO

Teramo

Andrea Basile 24/08/1986 Reggio Calabria

Nereto

AMMESSO

Federica Bonifazi 07/06/1988 San Severino
Marche

0018 AR711100 LM04ARCH

Stefano Balassone 09/03/1979 L'Aquila

AMMESSO

Umberto

Lorenzo Cantalini

Biferi 12/10/1973 Atri

Giovanna Marchei

0013 0110BAAB

Serena Rapagnà 24/10/1989 L'Aquila

0014 FM84PD63

0019 C2G0S1T6 PT16IT20
Claudia Carlotta Sabbà 30/05/1994 Bari

AMMESSO

MA94MV90

Pierpaolo

Guido Taddei 24/04/1993 Pescia

Danelli 28/06/1963

0020 PETR2111 BRU34567 Ermal Brahimaj 29/05/1982 Durazzo-Albania AMMESSO

Milano

AMMESSO

0021 A2ITOL8V A3OMR6MA Simone Cimadamore 28/07/1992 Civitanova Marche AMMESSO

0022 LuLu2020 A1C3E5L2 Mario Sensini 21/04/1950 Camerino AMMESSO

0023 JWEYR4GV NEVUDJTB
Franco Masotti 12/02/1962 Avezzano

AMMESSO

Elena

Filippo Ortolani 07/06/1975 Roma

Sacco 09/03/1965

0024 7A56B312 R5796C2M

Samuele Tarsi 24/10/1981 Mondavio

AMMESSO

Canelli

Caterina Bernucci 03/12/1981 Fano

Dario

Olga Mosckvina 12/07/1967 Staraya Russa

Leonello Pettinari 11/04/1947 Corinaldo

Federica

Alberto Balducci 21/01/1985 Jesi

Muccichini 19/01/1984

Luca Degiorgis 08/07/1973 Torino

Civitanova Marche

Cecilia Cardellini 27/01/1990 Ancona

Cagnucci 07/07/1987

Marco Mantovani 06/01/1983 Jesi

0025 STB25145 C7V3Q4L5 Tobia Balli 10/01/1985 Fiesole AMMESSO

Antonio Presicce

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag: 5/16

21/05/1964



Tolentino

AMMESSO

0027 44121988

Stefano Petrelli 23/10/1959 Civitanova Marche

88420422

Misak Simon

Teodora Lapertosa 04/10/1982 Brindisi

Terzibasiyan 22/09/1964

Serenella Ottone 02/06/1975 Macerata

Helsinky

AMMESSO

Agostino Mochi 11/01/1954 Sant'Angelo in
pontano

PET71C20 Luca

0029 ec1eTMki UIYwapLl Roberto Stella 18/03/1957 Roma AMMESSO

0030 STELLA20 0M2C2G3C

Gian Paolo Rosciani 27/06/1963 Roma

AMMESSO

Virginia

Carlo Junior Bronzi 16/11/1992 Fermo

Lorello 04/02/1988

Marco Roscani 31/03/1990 Ancona

Palermo

Fabio Ciccarelli 03/11/1954 Montefano

Cadè 08/04/1971

Maurizio Talevi 12/07/1949 Ancona

Maurizio Mainiero 02/02/1965 Como

Amir

0031 G6TY0NJO VTW7VJ2R

Niccolò De Robertis 28/04/1962 Parma

AMMESSO

Feizinezhadghes
hlaghi

28/11/1991

Leopoldo D'Inezio 13/02/1949 Firenze

Tabriz

Gabriele Paolini 09/10/1958 Firenze

Seriate AMMESSO

Luca Alfinito 07/08/1976 Pordenone

Alessandro Falaschi 25/07/1988 Pontedera

Angelo

0032 OT22TO20 DI11CE20

Claudio Tombolini 24/08/1984 Treia

AMMESSO

Cassarà 17/07/1992

Francesco Sforza 24/02/1974 Fabriano

Catania

Carlo Costantini 12/11/1972 Fabriano

0026 PET08L04

Bruno Prugni 27/10/1973 Macerara

0028 T6SASL2S

Chiara Tamagnini 09/05/1990 Macerata

X21BCYTT

n. 0 CONCORRENTI ESCLUSI

3.   Di  comunicare le risultanze del  presente provvedimento a tutti i concorrenti  nei
termini di cui all'Art. 76  comma del Codice;

4. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta per sua natura impegno di
spesa;

 5. Di dare atto che il responsabile del procedimento oggetto del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  31 del Codice  è  l’ ing. Ilaria Scoppa;

6. di dare atto della dichiarazione sostitutiva di atto notorio ex D.P.R. 445/2000
conservata agli atti dell'Amministrazione nel rispetto delle specifiche modalità di cui

Stefano Leoangeli

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag: 6/16

28/12/1959



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag: 7/16

alla Circolare prot. 78489 del 26 maggio 2017, del succitato responsabile del
Procedimento per il quale non sussistono cause di incompatibilità e inconferibilità (art.
35 bis del D.P.R. n. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i.), nonché situazioni di conflitto di
interesse (all’art. 42 del D.LGS. n. 50/2016) e situazioni che determinano obblighi di
astensione (art. 42 comma 2 periodo II D.LGD. 50/2016; artt.  6 e  7  D.P.R. 62/2013;
Codice di comportamento), come da dichiarazione

7. Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso
giurisdizionale al T.A.R Marche nei termini previsti dall’art. 120 del codice del processo
amministrativo.

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

OGGETTO: Concorso internazionale di progettazione a procedura aperta in due gradi
in modalità informatica inerente all’intervento di Riqualificazione mediante
demolizione e ricostruzione della scuola secondaria di 1° grado “Marco Martello” nel
Comune di Petriolo – CIG: 83974903F8  - CUP: G32H18000180002 -
APPROVAZIONE ELENCO OPERATORI ECONOMICI AMMESSI ED
ESCLUSI

PREMESSO CHE:
con la Determinazione n. 153 del 30/07/2020 è stato dato avvio al concorso

internazionale di progettazione, ai sensi dell’art.152 e seguenti del d.lgs. n.
50/2016, a procedura aperta in due gradi in modalità informatica, con cui è stato
approvato il disciplinare di concorso e i relativi allegati, al fine di individuare il
vincitore a cui verrà affidato l’incarico di progettazione definitiva ed esecutiva,
ed opzionalmente l’incarico di direzione lavori e il coordinamento della
sicurezza in fase di esecuzione;

Dato atto che:
il Codice Unico di Progetto C.U.P. assegnato mediate procedura telematica dal

sito del Comitato CIPE è il seguente: n. G32H18000180002;
è stato richiesto all'ANAC, per il procedimento di selezione del contraente il

seguente codice di identificazione di gara (CIG): n: 83974903F8;
il codice identificativo di gara è stato richiesto anche in relazione a quanto

previsto dall'art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e s.m.i. in materia di
tracciabilità dei flussi finanziari nell'ambito degli appalti pubblici;

Considerato che ai sensi degli artt. 2, comma 6 e 3, comma 1, lett. a), del D.M.
2/12/016, è stato necessario procedere attraverso le seguenti forme di pubblicità:



Pubblicazione del Bando nella Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea (GUUE)

– Servizi – 427576 - 2020 sulla relativa piattaforma telematica TED in data
11/09/2020 di cui all’edizione 2020/S 177
Pubblicazione del Bando nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana

(GURI) - V 5̂ serie speciale Contratti pubblici n. 106 del 11/09/2020;
Pubblicazione sul sito dell'Osservatorio della Regione Marche interoperabile con

la piattaforma servizio contratti pubblici del MIT in data 11/09/2020;
Pubblicazione all'Albo Pretorio e sul profilo del Committente nell’apposita

sezione “Bandi di Gara e Contratti” per Servizi, sul sito istituzionale del
Comune di Petriolo, www.comune.petriolo.mc.it in data 11/09/2020;
Pubblicazione del Bando in estratto sui quotidiani “Corriere Adriatico” ed.

provinciale del 14/09/2020, “ Il Resto del Carlino” ed. provinciale del
15/09/2020, “Corriere della Sera” ed. naz. del 16/09/2020, “La Gazzetta dello
Sporto” ed. naz. del 16/09/2020;

Considerato che:
in data 22/10/2020 prefissata per la scadenza dell'offerta alle ore 12:00 con

prima seduta di gara il giorno 23/10/2020 alle ore 16:00 sono pervenute N° 32
(trentadue) plichi intestati agli operatori economici con i relativi codici
alfanumerici

Visti e richiamati:
- i verbali della commissione giudicatrice n. 1 del 23/10/2020,  n.2 del 24/10/2020
del primo grado con cui sono state valutate le proposte progettuali pervenute;
- il verbale n. 3 del 26/10/2020 del primo grado con il quale sono stata individuate le
cinque migliori proposte;
- il verbale della commissione giudicatrice prot. 7431 del 12/12/2020 del 2° grado,
con il quale sono state valutati i cinque migliori progetti ed è stata proposta al RUP
la seguente graduatoria provvisoria:

3 C06FA10M FA06C19K

1 TEO59SAR

4 LT9GA2RE NB4Z6F9U

OLM68MAR

Codici primo grado

5 F8A9B1A9 F4BLUCIX

Cod. secondo grado

PRESO ATTO del verbale di decrittazione del 15/12/2020 con il quale si è provveduto
a decomprimere i files contenenti la documentazione amministrativa del 1° grado e del

2 FM84PD63

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag: 8/16

MA94MV90

http://www.comune.petriolo.mc.it


SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag: 9/16

2° grado, a decriptare la documentazione amministrativa relativa ai n. 5 concorrenti
ammessi alla fase di 2° grado e di tutti i n. 32 partecipanti al 1° grado per eseguire
l’abbinamento tra progetti presentati e loro autori, escludendo il codice alfanumerico
LuLu2020 in quanto non decrittabile

DATO ATTO che
-  l’articolo  29 del decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 ha subito modifiche con  il
D.L.  18 aprile 2019 n. 32 , che era vigente nel momento della pubblicazione del bando
di gara in questione;
- che la modifica del citato decreto legge  ha eliminato l'obbligo di pubblicazione delle
liste di ammessi ed esclusi alla gara per la proposizione di eventuali ricorsi, ma non
l'obbligo di comunicazione dei provvedimenti di ammissione ed esclusione alle
procedure  con le modalità previste dal codice dell'amministrazione digitale;

RICHIAMATO
quindi l'art. 76  del Codice dei contratti e l'obbligo di dare comunicazione  d'ufficio
immediatamente e comunque entro un termine non superiore a  cinque giorni del
provvedimento che determina le esclusioni e le ammissioni all'esito della verifica dei
motivi di esclusione di cui all'art. 80 del Codice nonché la sussistenza dei requisiti
economico – professionali e tecnico – organizzativi ;

DATO ATTO che  per consolidata giurisprudenza il RUP ha un ruolo significativo e
centrale anche in materia di esclusioni  dalla procedura di gara ( ex multis  Consiglio di
Stato  sez. II 19 giugno 2017 n. 2983 TAR  Campania n. 467 del 31 gennaio 2019 ;
TAR Veneto , Venezia , sez.I 27 giugno 2018 n. 695 )  e che spetta al Dirigente
competente l'adozione del provvedimento che determina le ammissioni e le esclusioni
dalla gara (Consiglio di Stato Sez. V. 16 luglio 2019 n. 4997);

Tanto premesso e considerato

La sottoscritta ing. Ilaria Scoppa,  nominata responsabile unico del procedimento, ai
sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016:

PROPONE

al Vice Segretario Dott. Stefano Da Angelis:

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del1.
dispositivo;

di approvare l’elenco relativo agli operatori economici ammessi ed esclusi alla2.
procedura di gara indetta per il Concorso internazionale di progettazione a
procedura aperta in due gradi in modalità informatica inerente all’intervento di
Riqualificazione mediante demolizione e ricostruzione della scuola secondaria
di 1° grado “Marco Martello” nel Comune di Petriolo come riportato di seguito
nella tabella:



Matteo Muner 02/04/198
1 Pordenone

Nome

Daniela Chiriaco 26/01/198
5 Lamezia Terme

Cognome Data

Gianluca Vallerini 05/04/196
4 Viareggio

Luogo

Sergio Drago 18/10/198
0 Siracusa

Codice 1 Codice 2

Denise Borsoi 15/02/197
8 Aviano

0001 KTLabUVZ

0003 F8A9B1A9 F4BLUCIX

Giuseppe Mattera 08/10/195
6 Ischia

AMMESSO

HKprMSLB Giuseppe

Igino Cianciarelli 09/05/197
9 Ischia

Mosca 06/07/196
5

Fabio Lucibello 22/07/197
8 Ischia

Castel di Sangro AMMESSO

Sonia Iacono 13/07/197
4 Ischia

1° GRADO AMMESSO
/ESCLUSO

Guglielmo Napoleone 14/06/199
0 Napoli

0002 LT9GA2RE

Giuseppe Castagna 09/06/197
2 Ischia

NB4Z6F9U

Enrico

Massimiliano Mattera 14/10/198
8 Napoli

Robazza 12/03/196
8

Fabio Iacono 19/12/198
9 Ischia

Valdobbiadene

AMMESSO

Filomena Maragiuolo 08/03/196
8 Ischia

CONCORRENTI AMMESSI

Progressivo

0004 C06FA10M FA06C19K

Marco Mattioli 01/10/197
1

San Benedetto
del Tronto

AMMESSO

Luciano Augello 19/04/197
7

San Benedetto
del Tronto

Gaetano

Giuseppe Capponi 01/02/196
2 Fermo

Giuliano 14/11/197
0

Giogio Cenci 06/02/198
3 Perugia

Venezia

Marco Di Simplico 06/10/196
2

San Benedetto
del Tronto

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag:10/16



0006 GFTMSL41 GHLTPR43 Eliseo D'Alonso 16/01/198
5 Penne AMMESSO

0007 GAMAEI18 A8GE1AI
M Alessandro Bandinelli 14/14/198

9 Poggibonsi AMMESSO

Dino

0008 INF1N1TO GR3NR1N
G

Monica Mazzolani 06/03/196
1 La Spezia

AMMESSO

Polidori 10/09/197
0

Antonio Troisi 20/06/195
9 Genova

San Benedetto
del Tronto

Enrico Bona 06/02/194
0 Voghera

Katyuscia

Giuseppe Piovaccari 15/10/197
6 Castellanza

Jennifer
Simona Porro 28/11/198

9 Rho

Andrea
Antonio

0009 TR234IP4 6AGT60AT

Gianni Massa 22/05/196
5 Roma

AMMESSO

Salcone 01/08/197
5

Giovanni Cardinale 17/07/195
2 Bastia Umbra

San Benedetto
del Tronto

Raffaele Solustri 14/12/195
2 Serra De' Conti

Laudadio 11/10/197
1

0010 3A6SD14C OOO0603
4

Federico Bargone 06/08/196
9 Foligno

AMMESSO

0005 K100MRFM

francesco Bartolucci 26/11/196
9 Perugia

K200MRF
M

Marco

Enrico Auletta 07/04/195
7 Salerno

Ruggieri 16/10/198
2

0011 5B4A7C3Z Z3C7A4B5 Paolo De Lucchi 24/01/196
2 Padova AMMESSO

Fermo
AMMESSO

0012 C3P1A5T8 P4R2M6Z
3 Marco Marinozzi 20/02/197

8 Ancona AMMESSO

Offida

0013 0110BAAB DCCD2332

Francesca Di Francesco 02/10/197
2 Nereto

AMMESSO

Dario Cagnucci 07/07/198
7 Camerino

Francesco

Sandro Cerqueti 16/12/198
0

Francoforte Sul
Meno

Marinelli 12/08/199
1

Stefano Di Teodoro 16/10/197
9 Teramo

Sant'Elpidio a
Mare

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag:11/16



Giorgio Colletti 01/01/196
2

Nizza
Monferrato

0014 FM84PD63

Giulio Pignatta 06/09/197
6 Torino

MA94MV
90

Pierpaolo

Massimo Basili 02/04/196
4 Massignano

Danelli 28/06/196
3

0015 AFI2M3A4 F1A2IMAX Francesca Patrizi 25/07/197
2 Roma AMMESSO

Milano

AMMESSO

0016 TEO59SAR OLM68M
AR

Marco Contini 29/03/195
9 Parma

AMMESSO

Umberto

Francesco D'Ercoli 02/04/198
2

San Benedetto
del Tronto

Cesare Ascani 20/08/197
7 Ascoli Piceno

Elena

Cinzia Ottavi 02/09/197
9 Ascoli Piceno

Sacco 09/03/196
5

Michele Marconi 04/08/198
5 Fermo

Canelli

0017 GBABFB18 ERTYUI24

Giulio Basile 01/03/195
2 Reggio Calabria

AMMESSO

Biferi 12/10/197
3

Andrea Basile 24/08/198
6 Reggio Calabria

Federica Bonifazi 07/06/198
8

San Severino
Marche

Federica

0018 AR711100 LM04ARC
H

Stefano Balassone 09/03/197
9 L'Aquila

AMMESSO

Muccichini 19/01/198
4

Lorenzo Cantalini

Civitanova
Marche

Atri

Giovanna Marchei

Serena Rapagnà 24/10/198
9 L'Aquila

Antonio

0019 C2G0S1T6 PT16IT20

Claudia
Carlotta Sabbà 30/05/199

4 Bari
AMMESSO

Presicce 21/05/196
4

Guido Taddei 24/04/199
3 Pescia

Salice Salentino

0020 PETR2111 BRU34567 Ermal Brahimaj 29/05/198
2 Durazzo-Albania AMMESSO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag:12/16



Caterina Bernucci 03/12/198
1 Fano

0022 LuLu2020

Olga Mosckvina 12/07/196
7 Staraya Russa

A1C3E5L2 Mario

Leonello Pettinari 11/04/194
7 Corinaldo

Sensini 21/04/195
0

Alberto Balducci 21/01/198
5 Jesi

Camerino AMMESSO

Luca Degiorgis 08/07/197
3 Torino

A3OMR6
MA Simone

Cecilia Cardellini 27/01/199
0 Ancona

0023 JWEYR4GV

Marco Mantovani 06/01/198
3 Jesi

NEVUDJTB
Franco

0025 STB25145 C7V3Q4L5 Tobia Balli 10/01/198
5 Fiesole AMMESSO

Masotti 12/02/196
2

0026 PET08L04 PET71C20 Luca Cadè 08/04/197
1 Seriate AMMESSO

Avezzano
AMMESSO

0027 44121988 88420422

Misak Simon Terzibasiyan 22/09/196
4 Helsinky

AMMESSO

Cimadamore 28/07/199
2

Virginia Lorello 04/02/198
8 Palermo

Amir Feizinezhadg
heshlaghi

28/11/199
1 Tabriz

Filippo

Angelo Cassarà 17/07/199
2 Catania

Ortolani 07/06/197
5

0028 T6SASL2S X21BCYTT

Stefano Leoangeli 28/12/195
9 Tolentino

AMMESSO

Roma

Stefano Petrelli 23/10/195
9

Civitanova
Marche

Civitanova
Marche

AMMESSO

Teodora Lapertosa 04/10/198
2 Brindisi

0024 7A56B312

Serenella Ottone 02/06/197
5 Macerata

R5796C2
M

Samuele

Agostino Mochi 11/01/195
4

Sant'Angelo in
pontano

Tarsi 24/10/198
1

0029 ec1eTMki UIYwapLl Roberto Stella 18/03/195
7 Roma AMMESSO

Mondavio

AMMESSO

0021

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag:13/16

A2ITOL8V



Ciccarelli 03/11/195
4 Montefano

Roma

AMMESSO

Maurizio Talevi 12/07/194
9 Ancona

0030 STELLA20

Maurizio Mainiero 02/02/196
5 Como

0031 G6TY0NJO VTW7VJ2
R

Niccolò De Robertis 28/04/196
2 Parma

AMMESSO

Carlo Junior

Leopoldo D'Inezio 13/02/194
9 Firenze

Bronzi 16/11/199
2

Gabriele Paolini 09/10/195
8 Firenze

Fermo

Luca Alfinito 07/08/197
6 Pordenone

0M2C2G3
C

Gian Paolo

Alessandro Falaschi 25/07/198
8 Pontedera

0032 OT22TO20 DI11CE20

Claudio Tombolini 24/08/198
4 Treia

AMMESSO

Marco

Francesco Sforza 24/02/197
4 Fabriano

Roscani 31/03/199
0

Carlo Costantini 12/11/197
2 Fabriano

Ancona

Bruno Prugni 27/10/197
3 Macerara

Rosciani 27/06/196
3

Chiara Tamagnini 09/05/199
0 Macerata

n. 0 CONCORRENTI ESCLUSI

3.   Di  comunicare le risultanze del  presente provvedimento a tutti i concorrenti  nei
termini di cui all'Art. 76  comma del Codice;

4. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta per sua natura impegno di
spesa;

5. Di dare atto che in relazione al presente provvedimento, nei confronti del
sottoscritto  responsabile del Procedimento, non sussistono cause di incompatibilità e
inconferibilità (art. 35 bis del D.P.R. n. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i.), nonché situazioni

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag:14/16

Fabio



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag:15/16

di conflitto di interesse (all’art. 42 del D.LGS. n. 50/2016) e situazioni che determinano
obblighi di astensione (art. 42 comma 2 periodo II D.LGD. 50/2016; artt.  6 e  7  D.P.R.
62/2013; Codice di comportamento), come da dichiarazione sostitutiva di atto notorio
ex D.P.R. 445/2000 conservata agli atti dell'Amministrazione nel rispetto delle
specifiche modalità di cui alla Circolare prot. 78489 del 26 maggio 2017;

6. Di dare atto che il responsabile del procedimento oggetto del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  31 del Codice  è  la sottoscritta ing. Ilaria Scoppa;

7. Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso
giurisdizionale al T.A.R Marche nei termini previsti dall’art. 120 del codice del processo
amministrativo.

Il Responsabile del
Procedimento       

ing. Ilaria Scoppa



IL MESSO COMUNALE
TEMPERINI GIGLIOLA

DE ANGELIS STEFANO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 25-01-2021 al 09-02-2021
lì, 25-01-2021

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 28-12-2020  Pag:16/16

Letto e sottoscritto a norma di legge.


